
Zarządzenie Nr 1 8/2024

Wójta Gminy Czerwonka

z dnia 31.05 .2024r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Czerwonka w dniu 31 maja 2024r.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia s marca 1990 r o samorządzie gmimym (t.j. Dz.U.

2024 poz. 609) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych

(Dz.U. 2022 poz. 530) zarządzam co następuje:

§1.

W dniu 31 maja 2024 roku ustalam czas pracy Urzędu Gminy Czerwonka od godziny 7.30 do

godziny  12.00.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

®


